SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC KIỂM LÂM Độc lập  –  Tự do  –  Hạnh phúc

Số:         /TTr-CCKL Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị cho chủ trương thanh toán chi phí đón tiếp và làm việc

với Đoàn công tác của Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT tại tỉnh

Bình Định từ kinh phí mua sắm, sửa chữa còn thừa do đấu thầu

giảm giá các công trình đã sửa chữa năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Căn cứ Văn bản số 8919/BNN-VP ngày 25/11/2024 của Bộ Nông nghiệp và

PTNT ngày 25/11/2024 về việc đăng ký làm việc với UBND tỉnh Bình Định.

Căn cứ Văn bản số 9557/UBND-KT ngày 25/11/2024 của UBND tỉnh về việc

làm việc với Đoàn công tác của Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-SNN ngày 27/11/2024 của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh Bình Định về việc đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Thứ trưởng

Bộ Nông nghiệp và PTNT tại tỉnh Bình Định;

Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT trình UBND tỉnh

cho chủ trương thanh toán chi phí đón tiếp và làm việc với Đoàn công tác của Thứ

trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT tại tỉnh Bình Định từ kinh phí mua sắm, sửa chữa

còn  thừa do đấu thầu giảm giá các công trình đã sửa chữa năm 2024; nội dung như

sau:

I. NỘI DUNG ĐÓN TIẾP VÀ LÀM VIỆC VỚI ĐOÀN CÔNG TÁC

1. Ngày 28/11/2024 (Thứ năm)

- Buổi trưa: Đón Đoàn công tác từ sân bay Phù Cát về làm việc tại Công ty

TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn và thăm hiện trường triển khai nhiệm vụ bảo vệ và

phát triển rừng.

- Buổi chiều: Đưa Đoàn từ Công ty TNHH Lâm nghiệp Quy Nhơn về Khách

sạn Hải Âu, số 498 đường An Dương Vương, TP Quy Nhơn.

- Xe đón đoàn: 77B 0888; 77A 008.03

2. Ngày 29/11/2024 (Thứ sáu)

- 07 giờ 45’ đến 08 giờ 00’: Đưa đoàn công tác của Thứ trưởng di chuyển từ

Khách sạn Hải Âu đến trụ sở UBND tỉnh.

- Thành phần tham dự: 25 người.

+ Đoàn công tác của Thứ trưởng Bộ Nông nghiệp và PTNT: 11 người.

+  Lãnh đạo UBND tỉnh: 2 người.

+ Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh: 1 người.

+ Chi cục Kiểm lâm: 2 người.

+ Công ty TNHH LN Quy Nhơn: 1 người.

+ Công ty TNHH LN Hà Thanh: 1 người.

+ Công ty TNHH LN Sông Kôn: 1 người.

+ Hiệp hội gỗ Bình Định: 1 người.

2

+ Qũy Bảo vệ và Phát triển rừng: 1 người.

+ Dự án SFM: 1 người.

+ Các phóng viên Báo, Đài PTTH Trung ương và địa phương: 1 người.

+ Lái xe: 2 người.

- 12 giờ 00: Mời tất cả các đại biểu tham dự họp dùng cơm trưa tại Nhà hàng

Hoàng Long 4, Quy Nhơn.

- 17 giờ 00: Đưa Đoàn công tác ra sân bay Phù Cát về Hà Nội.

3. Chi phí tiếp Đoàn công tác

Tổng kinh phí tiếp đoàn: 13.604.000 đồng (Mười ba triệu sáu trăm lẻ bốn

nghìn đồng).

Chi tiết:

- Tiền phòng nghỉ cho đoàn công tác: 6.200.000 đồng

- Tiền mời cơm: 5.400.000 đồng

- Tiền xăng xe, phụ cấp công tác phí, phí đường bộ, phí rửa xe, hút bụi:

2.004.000 đồng

(Có phụ lục dự toán chi tiết kèm theo)

II. NGUỒN KINH PHÍ

Sử dụng kinh phí mua sắm, sửa chữa còn thừa do đấu thầu công trình: Sửa

chữa Trụ sở làm việc Hạt Kiểm lâm huyện Phù cát và Trạm Kiểm lâm Mỹ Trinh.

Kinh phí đề nghị thanh toán chi phí tiếp đoàn là 13.604.000 đồng (Mười ba triệu sáu

trăm lẻ bốn nghìn đồng).

Tờ trình này thay cho Tờ trình số 1930/TTr-CCKL ngày 17/12/2024 của Chi

cục Kiểm lâm.

Chi cục Kiểm lâm kính đề nghị Sở Nông nghiệp và PTNT xem xét, giải

quyết./.

Nơi nhận:
CHI CỤC TRƯỞNG

- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Lưu: VT, TCHC.

Lê Đức Sáu

3

Phụ lục I
DỰ TOÁN KINH PHÍ TIẾP ĐÓN ĐOÀN CÔNG TÁC CỦA

BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

(Kèm theo Văn bản số:          /CCKL-TCHC ngày           /12/2024 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định)

Đvt: đồng

TT Nội dung chi phí ĐVT
Số

lượng
Đơn giá Thành tiền Ghi chú

A B 1 2 3 4

  TỔNG CỘNG       13.604.000

I
Chi phí đưa đón Thứ trưởng Bộ NN

và PTNT
      2.004.000

1 Xe biển số 77B - 0888       823.200

Chi dầu xe trong 02 ngày 28, 29/11

(đón và đưa đoàn đi và về từ sân bay

Phù Cát - Quy Nhơn)

lít 39 18.800 733.200

  Thuê rửa xe  chiếc 1 90.000 90.000

2 Xe biển số 77A - 008.03

1.180.800

Chi dầu xe trong 02 ngày 28, 29/11

(đón và đưa đoàn đi và về từ sân bay

Phù Cát - Quy Nhơn)

lít 33 19.050 624.800

  Phụ cấp công tác phí cho lái xe  ngày 2 80.000 160.000

  Thuê rửa xe  chiếc 2 90.000 180.000

  Phí đường bộ lượt 6 34.000 204.000

  Phí đường bộ lượt 1 12.000 12.000

II Chi tiền thuê phòng nghỉ

6.200.000

  Thứ trưởng Phòng 1 1.200.000 1.200.000

  Khách mời Trung ương Phòng 5 1.000.000 5.000.000

III Chi phí tiếp khách

5.400.000

  Chi mời cơm trưa ngày 29/11/2024 người 25 216.000 5.400.000

4

Phụ lục II

THÀNH PHẦN ĐOÀN CÔNG TÁC BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ

PTNT LÀM VIỆC VỚI UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

(Kèm theo Văn bản số:          /CCKL-TCHC ngày           /12/2024 của Chi cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định)

Đvt: đồng

TT Thành phần tham dự Số người Ghi chú

A B 1 2

  TỔNG CỘNG 25

1 Khách mời Trung ương: 11

Thứ trưởng Nguyễn Quốc Trị 1

Bộ NN và PTNT 1

Cục Lâm nghiệp 2

Cục Kiểm Lâm 2

Viện Khoa học LN Việt Nam 1

Viện ĐTQH rừng 1

Trường Đại học Lâm nghiệp 1

CPO 1

Viện ĐTQH rừng NTB và TN 1

2 Khách mời tỉnh Bình Định 14

UBND Tỉnh Bình Định 2

Sở NN và PTNT 1

Công ty TNHH LN Quy Nhơn 1

Công ty TNHH LN Hà Thanh 1

Công ty TNHH LN Sông Kôn 1

Hiệp Hội gỗ Bình Định 1

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng. 1

Dự án SFM. 1

Chi cục Kiểm lâm 2

Các phóng viên Báo, Đài PTTH Trung ương và địa phương 1

Lái xe 2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:22:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đức Sáu<sauld@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:25:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:26:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:26:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:26:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:27:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:27:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-20T08:27:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CHI CỤC KIỂM LÂM<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!